
                                      

       2022 年 6 月 24 日 

東都クリエート株式会社 

                                        

従業員の新型コロナウイルスの感染者発生と対応について 

 

平素より東都クリエート各店舗をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

下記のとおり、当社が運営する店舗に勤務する従業員にて、2022 年 6 月 24 日（金）新型コロナウイルス感染が確

認されました。 

 

■確認店舗 

 ブックオフ・オーディン古川バイパス店 

■勤務状況 

 最終出勤日：2022 年 6 月 23 日 

  ＊勤務中は、常時マスクを着用し、アルコール消毒等の感染拡大防止策を徹底。 

   尚、当該従業員は店内での接客業務者ではないため、当日における店内勤務はなし 

  ＊直近の海外渡航歴なし。 

 

今回の事態を受けまして、お客様の健康と安心・安全を最優先とさせていただくにあたり、所管保健所へのご報告

の上、店内の消毒等、適切な対応を行っております。 

 

また、東都グループでは、「店内でのマスク着用」「手洗い手指先の除菌」「レジでの飛沫拡散防止シートの使用」「店

内や商品への除菌清掃」「除菌スプレーの設置」など感染防止対策の徹底に努めており、お客様には、マスクの着用及

び手指消毒のご協力をお願いしております。 

 

お客様には大変ご迷惑とご心配をおかけいたしますが、今後も当社ではお客様ならびに従業員の健康と安全の確保

を最優先に、必要な対応を行うとともに、適切な情報を開示してまいります。 

 

＜6 月 23 日までに当店をご利用されたお客様へ＞ 

ご心配なお客様は、お手数をお掛け致しますが、下記相談センターへご連絡いただきますよう、宜しくお願い申し上

げます。 

 

「宮城県受診・相談センター（022-398-9211※24 時間対応）」 

 

＜今回の内容に関するお問い合わせ先＞ 

＊ご不明な点がございましたら、下記にご連絡くださいますようお願い致します。 

 ■ブックオフ・オーディン古川バイパス店 

電話：0229-24-8252   営業時間：午前 10 時～午後 10 時 

  ■東都クリエート 新型コロナ感染専用電話 

電話：080-2806-5683   対応時間：午前 9 時～午後 6 時 

 ＊上記番号以外へのお問い合わせの場合、担当者より折り返しでのご回答となります。 


